

หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ  
 สถานที่ก่อสร้าง สายจากคลองชลประทาน CI - หนองอ้อ หมู่ที่ 1 ตำบลทับหมัน อำเภอดงพานหิน จังหวัดพิจิตร  
 ประมาณการ กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	ค่าปรับพื้นที่	353	ตร.ม.	0	0	2	706	706	
2	ทรายหยาบรองพื้น	18	ลบ.ม.	348	6,264	30	540	6,804	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 1 : 2 : 4	53	ลบ.ม.	1,635	86,655	306	16,218	102,873	
4	งานเหล็กเสริม	83	กก.	0	0	3.30	274	274	
	เหล็ก Wier Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	353	ตร.ม.	20	7,060	5	1,765	8,825	
	เหล็ก RB Ø 15 มม.	6	เส้น	300	1,800	0	0	1,800	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต	2	กก.	42	84	0	0	84	
	ค่าแบบข้างคติดตามยาว 2 ข้าง	84	ม.	0	0	20.60	1,730	1,730	
6	ค่าหยอดทรายรองคอกอนกรีต	68	เมตร	0	0	12.07	821	821	
7	งานถูกรังไหลทาง	13	ลบ.ม.	220	2,860	0	0	2,860	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1)				104,723		22,054	126,777	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคา

หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ  
 สถานที่ก่อสร้าง สายจากคลองชลประทาน CI - หนองอ้อ หมู่ที่ 1 ตำบลทับหมัน อำเภอดงพนาหิน จังหวัดพิจิตร  
 ประมาณการ กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานวางท่อระบายน้ำ								
1	งานขุดหรือท่อระบายน้ำเก่า								
	- งานจ้างเหมารถแบ็คโฮขุดเปิด - เปิด ทางน้ำ	4	ชม.	0	0	1,650	6,600	6,600	
	- งานปรับพื้นที่	9	ตร.ม.	0	0	2	18.00	18	
	- งานรื้อท่อระบายน้ำ คสล. เก่า	2	ท่อน	0	0	0	0	0	
2	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ทราซหยาบ	0.50	ลบ.ม.	348	174	30	15	189	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.50	ลบ.ม.	1,635	2,452.50	306	459	2,912	
	- เหล็ก Wier Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	9	ตร.ม.	20	180	5	45	225	
	- งานไม้แบบ	2	ตร.ม.	520	1,040	133	266	1,306	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม.	4	ท่อน	1,000	4,000	100	400	4,400	
	- ปูนซีเมนต์	1	ถุง	126	126	0	0	126	
	- ทราซถม	8	ลบ.ม.	233	1,864	0	0	1,864	
	- ถูรงัดหลังท่อ	12	ลบ.ม.	220	2,640	100	1,200	3,840	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (2)				12,477		9,003	21,480	